
Администрация 
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0 1 .1 s .Di.  2014г. №

О внесении изменений в постановление 
администрации Светлоярского муниципального 
района от 30.07.2013г. №  1582 
«Об образовании комиссии по противодействию 
коррупции при главе Светлоярского 
муниципального района Волгоградской области»

В связи с изменением в кадровом составе администрации
Светлоярского муниципального района

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Светлоярскою
муниципального района Волгоградской области от 30.07.2013г. №  1582 «Об 
образовании комиссии по противодействию коррупции при главе 
Светлоярского муниципального района Волгоградской области» следующие 
изменения:

в приложении 1 к указанному постановлению о составе комиссии но 
противодействию коррупции при главе Светлоярского муниципального 
района Волгоградской области в разделе «члены комиссии» слова 
«Бурлуцкий А.В. -  начальник юридического отдела администрации 
Светлоярского муниципального района» заменить «Ж арова А.В. -  
начальник юридического отдела администрации Светлоярского
муниципального района».

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района Б.Б. Коротков

исп: Распутина Т.В.
Тел. 6-15-08


